
zelta apdruku rotātas baltas keramikas sveču turētāji ar
apaļu dibenu

Lietas numurs. SGXYT18112802

Materiāls keramikas

amatniecība ar rokām darināta keramika

Paraugu ņemšanas laiks 1. 5 dienas, ja pastāv forma un izmērs
2. 20 dienas, ja jums ir nepieciešamas jaunas stikla formas un izmēri

Iepakojums Ir pieejams lielapjoma iepakojums, dāvanu kaste

Produkta ietilpība 250 000 ~ 500 000 gabali mēnesī

Piegādes laiks 55 dienu laikā pēc paraugu ņemšanas un apstiprināta pasūtījuma

Maksājuma nosacījumi Iepriekš iemaksājiet 30% no T / T un atlikumu pret B / L kopiju

Piegāde Pa jūru, pa gaisu, izmantojot ātru un pieņemamu nosūtītāju

 
produkta īpašības

1. keramikas sveču kauss ar apaļu dibenu ar zelta apdruku
2. Piemērots izmantošanai viesnīcā, mājās utt.

 



 



 



 



 



 



 
 
Vairāk deko mājām vai jebkura keramika,
Lūdzu, apmeklējiet mūsu vietni: http://www.okcandle.com/
Vai arī tas var palīdzēt jums uzzināt vairāk no mums: Bieži jautājumi

 

 

 

http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

